
UCHWAŁA NR VII/38/19
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, zm. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693,  poz. 2245, 

poz. 2354, poz. 2500, z 2019r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 19.024.811zł, z tego:

- bieżące w wysokości 18.519.849zł

- majątkowe w wysokości 504.962zł

Wydatki ogółem 20.201.496zł, z tego:

- bieżące w wysokości 17.193.482zł

- majątkowe w wysokości 3.008.014zł

§ 6. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 1.176.685zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 246.000zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 
w kwocie – 930.685zł.

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez 
Radę Gminy;

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

4. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków;

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 1



6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu;

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu;

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/38/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2019

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 500,00 0,00 429 826,00 434 326,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 429 826,00 429 826,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 429 826,00 429 826,00

630 Turystyka 0,00 0,00 52 966,00 52 966,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 1



63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 52 966,00 52 966,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 28 966,00 28 966,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 42 400,00 42 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 118 337,00 0,00 6 500,00 14 124 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

442 953,00 0,00 3 500,00 446 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 3 500,00 8 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 40 500,00 0,00 3 000,00 43 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 500,00 0,00 3 000,00 8 500,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 1 408 833,00 -48 988,00 0,00 1 359 845,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 398 833,00 -48 988,00 0,00 1 349 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 398 833,00 -48 988,00 0,00 1 349 845,00

801 Oświata i wychowanie 124 187,00 0,00 12 000,00 136 187,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 27 470,00 0,00 0,00 27 470,00

80104 Przedszkola 87 717,00 0,00 12 000,00 99 717,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 12 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 261 003,00 0,00 735,00 261 738,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 735,00 735,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 735,00 735,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 10 520,00 10 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 10 520,00 10 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 3



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 10 520,00 10 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 410,00 0,00 1 636,00 233 046,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 0,00 1 636,00 201 636,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 1 636,00 1 636,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

bieżące razem: 16 431 859,00 -48 988,00 558 083,00 16 940 954,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 76 858,00 0,00 42 400,00 119 258,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 4



6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 268 542,00 268 542,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 268 542,00 268 542,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 268 542,00 268 542,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 268 542,00 268 542,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 268 542,00 268 542,00

majątkowe razem: 212 420,00 0,00 292 542,00 504 962,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 192 420,00 0,00 268 542,00 460 962,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 132,00 0,00 6 242,00 7 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 6 242,00 6 242,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 6 242,00 6 242,00

bieżące razem: 1 569 153,00 0,00 6 242,00 1 575 395,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 216 932,00 -48 988,00 856 867,00 19 024 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 269 278,00 0,00 310 942,00 580 220,00

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

1. refundacja wydatków poniesionych w 2018 r. na projekt  w udziałem środków unijnych „Budowa przedszkola w Mielniku” 801 80104 § 6207 – 268.542 zł;

2. zwrot podatku VAT z Urzędu Skarbowego z inwestycji kanalizacyjnej zrealizowanej w 2018 roku 010  01010 § 0970 – 429.826 zł;

3. zwrot poniesionych kosztów za dokumentację projektową dotyczącą „Budowy przeprawy promowej Niemirów – Gnojno”  630  63003 § 0940 – 28.966 zł;

4. wpływy z usług za płatną przeprawę promową  630  63003 § 0830 – 24.000 zł;

5. wpływy z usług za odpłatne usługi opiekuńcze  852  85228 § 0830 – 735 zł;

6. dotacja celowa na usuwanie azbestu z terenu Gminy Mielnik w 2018r.  900  90002 § 2020 – 1.636 zł;

7. darowizna Wspólnoty Gruntowej wsi Niemirów na zakup gabloty obwieszczeniowej  921  92109 § 0960 – 1.500 zł.

8. dotacja celowa z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie z pismem Nr FB-II.3111.138.2019.AKP na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów 854  85415 § 2030 – 10.520 zł;

9. wpływy z podatku od spadków i darowizn 756  75616 § 0360 – 3.500 zł;

10. wpływy z opłaty skarbowej 756  75618 § 0410 – 3.000 zł;

11. dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego zgodnie z pismem Nr DBŁ-3112-21/36/19 na organizację wyborów do Parlamentu Europejskiego 751  75113 § 
2010 – 6.242 zł;

12. wpływy z usług z tytułu obciążania żłobka kosztami jego funkcjonowania 801 80104 § 0830 – 12.000 zł;

13. dotacja celowa na organizację konsultacji społecznych w sprawie dokumentów planistycznych w Gminie Mielnik 710 71095  § 2007 – 42.400 zł;

14. dotacja celowa na przebudowę dwóch przejść pieszych w Mielniku w ramach Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań „Razem 
bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020 klasyfikacja 754  75495 § 6320 – 24.000 zł.

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych: 

Część oświatowa subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Edukacji Narodowej nr DWST-WSST.356.2818.2019.BK 758 75801 § 2920 – 48.988 zł.

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/38/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2019

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozd
ział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozd
ział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 76 681,00 76 681,00 66 681,00 0,00 66 681,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 88 681,00 76 681,00 66 681,00 0,00 66 681,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 77 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 395 197,00 544 872,00 544 872,00 0,00 544 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 325,00 850 325,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 1



zwiększenie 978 362,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 362,00 798 362,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 363 559,00 714 872,00 534 872,00 0,00 534 872,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 687,00 1 648 687,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 494,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 494,00 90 494,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 270 494,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 494,00 90 494,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 494,00 90 494,00 0,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 90 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 494,00 90 494,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 394 197,00 543 872,00 543 872,00 0,00 543 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 325,00 850 325,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 707 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 868,00 707 868,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 092 065,00 533 872,00 533 872,00 0,00 533 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 193,00 1 558 193,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 400,00 333 400,00 333 400,00 0,00 333 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 323 400,00 323 400,00 323 400,00 0,00 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 850 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 325,00 850 325,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 707 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 868,00 707 868,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 1 558 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 193,00 1 558 193,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 136,00 70 830,00 70 830,00 48 910,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 280,00 -8 280,00 -8 280,00 -3 280,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 286,00 36 286,00 36 286,00 36 280,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 139 142,00 98 836,00 98 836,00 81 910,00 16 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 136,00 70 830,00 70 830,00 48 910,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 280,00 -8 280,00 -8 280,00 -3 280,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 286,00 36 286,00 36 286,00 36 280,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

po zmianach 139 142,00 98 836,00 98 836,00 81 910,00 16 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 160,00 35 160,00 35 160,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 280,00 -3 280,00 -3 280,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 31 880,00 31 880,00 31 880,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 280,00 36 280,00 36 280,00 36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 42 280,00 42 280,00 42 280,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 340,00 184 340,00 184 340,00 0,00 184 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 100,00 44 100,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 228 440,00 228 440,00 186 040,00 0,00 186 040,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 140,00 179 140,00 179 140,00 0,00 179 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 2



po zmianach 180 840,00 180 840,00 180 840,00 0,00 180 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 140,00 179 140,00 179 140,00 0,00 179 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 180 840,00 180 840,00 180 840,00 0,00 180 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 380,00 22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 22 380,00 22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 898 942,00 2 848 942,00 2 701 942,00 2 262 382,00 439 560,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 352,00 8 352,00 8 352,00 0,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 907 294,00 2 857 294,00 2 710 294,00 2 262 382,00 447 912,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 600,00 143 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 147 600,00 147 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 673 842,00 2 623 842,00 2 613 842,00 2 253 382,00 360 460,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 2 675 142,00 2 625 142,00 2 615 142,00 2 253 382,00 361 760,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 790,00 19 790,00 19 790,00 0,00 19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 21 090,00 21 090,00 21 090,00 0,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 9 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 34 552,00 34 552,00 34 552,00 9 000,00 25 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 552,00 6 552,00 6 552,00 0,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 648,00 413 648,00 378 648,00 206 438,00 172 210,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 446 848,00 407 648,00 372 648,00 206 438,00 166 210,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 30 950,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

po zmianach 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379 198,00 379 198,00 344 198,00 206 438,00 137 760,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 373 198,00 373 198,00 338 198,00 206 438,00 131 760,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 850,00 16 850,00 16 850,00 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 665 639,00 3 645 639,00 3 483 903,00 2 777 959,00 705 944,00 0,00 95 716,00 66 020,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 398,00 -54 398,00 -50 618,00 -50 618,00 0,00 0,00 0,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 610,00 17 610,00 13 630,00 1 200,00 12 430,00 0,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 628 851,00 3 608 851,00 3 446 915,00 2 728 541,00 718 374,00 0,00 95 716,00 66 220,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 935 319,00 1 915 319,00 1 859 307,00 1 576 100,00 283 207,00 0,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 1 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 947 319,00 1 927 319,00 1 871 307,00 1 576 100,00 295 207,00 0,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 986,00 97 986,00 97 986,00 97 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 96 786,00 96 786,00 96 786,00 96 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 728 816,00 728 816,00 713 576,00 556 722,00 156 854,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 418,00 -49 418,00 -49 418,00 -49 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 679 828,00 679 828,00 664 588,00 507 304,00 157 284,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 887,00 434 887,00 434 887,00 434 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 988,00 -48 988,00 -48 988,00 -48 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 4



po zmianach 385 899,00 385 899,00 385 899,00 385 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 459,00 31 459,00 31 459,00 31 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 31 029,00 31 029,00 31 029,00 31 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 8 430,00 8 430,00 8 430,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 833,00 89 833,00 23 813,00 1 200,00 22 613,00 0,00 0,00 66 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 780,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 90 033,00 90 033,00 23 813,00 1 200,00 22 613,00 0,00 0,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 287,00 20 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 20 429,00 20 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 468,00 3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 3 493,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 213,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 213,00 -3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 866,00 24 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 449,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 26 315,00 26 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 388,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 4 644,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 164,00 5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 490,00 127 490,00 125 490,00 17 650,00 107 840,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 142 490,00 127 490,00 125 490,00 17 650,00 107 840,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 505,00 82 505,00 82 505,00 0,00 82 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 87 505,00 82 505,00 82 505,00 0,00 82 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 56 520,00 56 520,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 51 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

po zmianach 40 520,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 40 520,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 946 379,00 806 622,00 806 622,00 15 222,00 791 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 757,00 1 139 757,00 345 510,00 0,00 0,00

zmniejszenie -308 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1 670 379,00 808 622,00 808 622,00 15 222,00 793 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 757,00 861 757,00 345 510,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 930 247,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 247,00 778 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 640 247,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 247,00 478 247,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 778 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 247,00 778 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 478 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 247,00 478 247,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 6



po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 591 681,00 2 313 148,00 490 872,00 109 500,00 381 372,00 1 822 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 533,00 278 533,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 885,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 596 566,00 2 314 648,00 492 372,00 109 500,00 382 872,00 1 822 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 918,00 281 918,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 002 405,00 1 758 872,00 478 872,00 109 500,00 369 372,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 533,00 243 533,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 2 003 905,00 1 760 372,00 480 372,00 109 500,00 370 872,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 533,00 243 533,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 529,00 152 529,00 152 529,00 0,00 152 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 154 029,00 154 029,00 154 029,00 0,00 154 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 299 276,00 264 276,00 12 000,00 0,00 12 000,00 252 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 302 661,00 264 276,00 12 000,00 0,00 12 000,00 252 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 385,00 38 385,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 38 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 385,00 38 385,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 820 964,00 15 392 897,00 12 278 302,00 5 944 927,00 6 333 375,00 1 962 276,00 665 739,00 146 580,00 0,00 340 000,00 2 428 067,00 2 428 067,00 345 510,00 0,00 0,00

zmniejszenie -386 678,00 -86 678,00 -82 898,00 -53 898,00 -29 000,00 0,00 0,00 -3 780,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 188 315,00 308 368,00 71 468,00 37 480,00 33 988,00 180 000,00 10 520,00 46 380,00 0,00 0,00 879 947,00 879 947,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 18 622 601,00 15 614 587,00 12 266 872,00 5 928 509,00 6 338 363,00 2 142 276,00 676 259,00 189 180,00 0,00 340 000,00 3 008 014,00 3 008 014,00 345 510,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozd
ział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 242,00 6 242,00 6 242,00 3 074,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 7 374,00 7 374,00 7 374,00 3 074,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 242,00 6 242,00 6 242,00 3 074,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 6 242,00 6 242,00 6 242,00 3 074,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 985,00 1 985,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 985,00 1 985,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 7



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 893,00 1 893,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 893,00 1 893,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 569 153,00 1 569 153,00 86 818,00 62 558,00 24 260,00 0,00 1 482 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 242,00 6 242,00 6 242,00 3 074,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 575 395,00 1 575 395,00 93 060,00 65 632,00 27 428,00 0,00 1 482 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: po zmianach 20 201 496,00 17 193 482,00 12 363 432,00 5 994 141,00 6 369 291,00 2 142 276,00 2 158 594,00 189 180,00 0,00 340 000,00 3 008 014,00 3 008 014,00 345 510,00 0,00 0,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

1. dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach 754  75406 § 6170 – 9.200 zł;

2. zakup usługi wycinki drzew na placu przyszkolnym  801  80101 § 4300 – 12.000 zł;

3. dotacja celowa dla Powiatu Siemiatyckiego na przebudowę ul. Królewskiej w Mielniku w ciągu drogi powiatowej  nr 1784B Radziwiłłówka - Mielnik  600  
60014  § 6300 – 90.494 zł;

4. dotacja celowa dla Powiatu Siemiatyckiego na remont nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1785B Mielnik - Mętna - Adamowo  600  60014  § 
2710 – 180.000 zł;

5. przebudowa ul. Białej w Mielniku  600   60016 § 6050 – 798.368 zł;

6. rewitalizacja Góry Zamkowej wraz z jej otoczeniem (część wynagrodzenia wykonawcy projektu zatrzymana w 2018 r.) 921  92120 § 6050 – 3.385 zł;

7. realizacja projektu ”Droga do uzdrowiska”  851  85195 § 6050 – 5.000 zł;

8. dotacja inwestycyjna dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku na zakup wraz z montażem urządzenia UV do uzdatniania wody  900  90017 § 6210 – 
22.000 zł;

9. zakup usług dotyczących transmisji obrad Rady Gminy 750  75022 § 4300 – 4.000 zł;

10. zakupy dotyczące pozostałej działalności  750  75095 § 4210 –  3.052 zł;

11. obowiązkowa wpłata na PFRON  750  75023 § 4140 – 1.300 zł;

12. zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Niemirów  921  92109  § 4210 – 1.500 zł;

13. realizacja projektu p.n. „Przedszkolne Centrum Nauk w Mielniku” (ciąg dalszy realizacji projektu rozpoczętego w 2018 r.) 801  80195 § różne – 200 zł; 
przeniesienia między paragrafami 424/430;

14. opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy 710   71004 § 4300 – 1.700 zł;

15. zakup lamp oświetleniowych energooszczędnych (ledowych) 900  90015 § 4210 – 10.000 zł;

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 8



16. ubezpieczenie promów 630  63003 § 4430 – 6 zł;

17. opłacenie usługi opracowania wniosku aplikacyjnego na budowę kanalizacji w Moszczonie Królewskiej  010  01010  § 6050 – 12.000 zł;

18. wynagrodzenia bezosobowe dla zleceniobiorców obsługujących przeprawy promowe w Mielniku i Niemirowie 630  63003 § 4170 – 36.280 zł;

19. przebudowa dwóch przejść dla pieszych w Mielniku 754  75495 § 6050 – 30.000 zł.

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych:

1. budowa linii oświetleniowych na terenie Gminy Mielnik 900  90015 § 6050 – 300.000 zł;

2. zakup usług pozostałych dotyczący utrzymania dróg  600  60016 § 4300 – 10.000 zł;

3. wynagrodzenia osobowe w przeprawach promowych 630  63003 § 4010 – 3.280 zł; zakup usług 63003 § 4300 – 5.000z ł;

4. zakup usług remontowych w OSP 754  75412 § 4270 – 6.000 zł.

Dotacje zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach.

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/38/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2019

w złotych

Planowane wydatki

Klasyfika
cja 

budżetow
a

z tego źródła finansowania
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja

Rok 
Rozpocz. 
Zakończ.

Łączne 
nakłady 

finansowe rok 
budżetowy 

2019 (6+7+8
+9+10)

własne 
środki 

budżetowe

środki z budżetu 
państwa

środki 
pochodz

ące 
z innych 
źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2i3 u.f.p.

kredyty 
i pożyczki

Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Budowa przeprawy promowej Niemirów – 
Gnojno – zmiana lokalizacji istniejącej 
przeprawy

2018-2019 126 662,00 40 306,00 40 306,00 63003

2. Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie 
Gminy Mielnik wg wykonanych projektów 2019 478 247,00 478 247,00 232 247,00 246 000,00 90015

3. Rewitalizacja Góry Zamkowej wraz z jej 
otoczeniem 2017-2019 226 926,00 38 385,00 38 385,00 92120

4.
Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa 
Maćkowicze wraz z wyposażeniem 
i zagospodarowaniem terenu

2017-2019 546 700,00 232 700,00 232 700,00 92109

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 1



5. Budowa i modernizacja ulic w Mielniku (ul. 
Ścianka, ul. Uroczysko, ul. Zaszkolna) 2019 359 825,00 359 825,00 359 825,00 60016

6. Budowa zjazdu do Topoliny w Mielniku 2019 29 146,00 29 146,00 29 146,00 70005

7. Modernizacja oświetlenia hali sportowej przy 
Zespole Szkół w Mielniku 2019 20 000,00 20 000,00 20 000,00 80101

8. „Zielona energia w Gminie Mielnik” 2018-2019 79 901,00 79 901,00 37 677,00 42 224,00 90095

9. „Systemy wykorzystywania odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Mielnik” 2018-2019 265 609,00 265 609,00 115 413,00 150 196,00 90095

10. Modernizacja budynku komunalnego przy ul. 
Plac Kościuszki 2018-2019 338 369,00 10 000,00 10 000,00 70005

11.
Budowa kanalizacji sanitarnej (IV etap) 
w Moszczonie Królewskiej wraz z modernizacją 
sieci wodociągowej w Gminie Mielnik

2013-2019 7 488 557,00 12 000,00 12 000,00 01010

12. Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 109615B 
– ulicy Białej w Mielniku 2014-2019 2 422 493,00 1 198 368,00 1 198 368,00 1 191 321,00 * 60016

13. Droga do uzdrowiska 2012-2019 69 450,00 5 000,00 5 000,00 85195

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 2



14. Przebudowa dwóch przejść dla pieszych 
w Mielniku 2019 30 000,00 30 000,00 6 000,00 24 000,00 75495

Ogółem 12 481 885,00 2 799 487,00 2 337 067,00 1 215 321,00 0,00 192 420,00 246 000,00

* Środki zostaną wprowadzone do budżetu po stronie dochodów i wydatków po zakwalifikowaniu projektu do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/38/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
W ROKU 2019

w złotych
Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiotu Celowa

1. 

Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu 

i Rekreacji 
w Mielniku

0,00 1 280 000,00 1.

Ochrona dóbr kultury 
- prace 

konserwatorskie - 
remontowe

252 276,00

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Mielniku 18 000,00 272 000,00 2.

Zadanie w zakresie 
rozwoju sportu 
i rekreacji oraz 

organizacji imprez 
sportowych

130 000,00

3.
Samodzielny 

Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
w Siemiatyczach

10 000,00 0,00 3.

Dofinansowanie 
budowy 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków

16 000,00

4. Powiat Siemiatycki 270 494,00 0,00 4.

Utrzymanie, 
eksploatacja 

i konserwacja 
urządzeń melioracji 

wodnej

10 000,00

5.
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
w Mielniku

22 000,00 0,00

Ogółem 320 494,00 1 552 000,00 Ogółem 408 276,00

Id: 7A9F0D12-C727-446C-8CB9-29D101E79FAB. Podpisany Strona 1


		2019-04-23T05:49:20+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




